Период пользования ячейкой (шкафчиком) 

автоматической камеры хранения в здании 

проката лыж: 

Цена, в т.ч. НДС 20%, в руб. 

1 (один) месяц 7 000 (семь тысяч) руб. 00 коп. 

На период зимнего сезона 2024г.-2025г. (от даты 

заключения Договора по 31.03.2025г.) 

24 000 (двадцать четыре тысячи) руб. 00 коп. 

1 (один) год 30 000 (тридцать тысяч) руб. 00 коп. 

2. Руководителю спортивно-оздоровительных сервисов Бодряковой Анне Викторовне 

ознакомить администраторов и кассиров Общества с настоящим Приказом под подпись в течение 1 

(одного) рабочего дня от даты его издания.